
I I 

• 

• 

Z A R Z Ą D Z EN I E Nr 29/18 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/228/ l 8 z dnia 28.05.20 l 8r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz.1875, poz.2232, Dz.U. z 2018 
r. poz.130), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2018r . 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 29/18 

z dnia 28.05.2018r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 10 547,00 

75023 Urzędy gmin 0,00 JO 547,00 

0970 W pływy z róznych dochodów 0,00 10 547,00 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

756 oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 58 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

75615 [jednostek organizacyjnych 0,00 58 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 58 000,00 

801 Oświata i wychowanie 28 110,00 33 480,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 4 000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
80103 podstawowych 0,00 29 480,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 29 480,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 28 JJ0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 28 110,00 0,00 



926 Kultura fizyczna i sport 0,00 76 000,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 76 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

6330 gminnych) 0,00 76 000,00 

Razem 28 110,00 178 027,00 

Uzasadnienie: Zwiększamy dochody w dziale 750 z tytułu podpisania umowy z 
Powiatowym Urzędem Pracy w Rawie Mazowieckiej na prace publiczne. 
W dziale 756 zwiększamy planowane dochody z tytułu podatku od nieruchomości od osób 
prawnych. 
W dziale 801 zmniejszamy i zwiększamy dochody na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-J.3111.1.84.20 18, oraz 
decyzją Wojewody Nr FB-1.3111.1 .111 .2018 zwiększamy dochody na dofinansowanie 
zakupu książek do bibliotek szkolnych. 
W dziale 926 zwiększamy dochody inwestycyjne w związku z otrzymana decyzją z Urzędu 

Marszałkowskiego Nr STI.512.9.2018 o przyznaniu dotacji celowej na Modernizację stadionu 
piłkarskiego w Cielądzu. 



• 

• 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 29/18 

z dnia 28.05.2018r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 58 547,00 

75023 Urzędy Gmin 0,00 58 547,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 

4 11 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 547,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 0,00 48 000,00 

801 Oświata i wychowanic 52 297,00 33 480,00 

80101 Szkoły podstawowe 24 187,00 4 000,00 
Zwrot do budzetu państwa nienaleznie 
pobranej subwencji ogólnej za lata 

2940 poprzednie 24 187,00 0,00 
Zakup środków dydaktycznych i 

4240 książek 0,00 4 000,00 

Oddziały przedszkolne w szkotach 

80103 podstawowych /własne Wojewody/ 0,00 29 480,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe oracowników 0,00 24 641,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 236,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 603,00 

Inne formy wychowania 

80106 przedszkolnego 28 110,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 496,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 039,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 575,00 0,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 0,00 5 000,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 

Razem 52 297,00 97 027,00 

Uzasadnienie: W dziale 750 zwiększono wydatki na wynagrodzenia i pochodne związane 
z podpisana umową z PUP na prace publiczne, zwiększamy również wydatki majątkowe 

na zakup kosiarki traktorowej. 
W dziale 801 dokonujemy zmian w zadaniach statutowych oraz zmian zgodnie z otrzymanymi 

decyzjami Wojewody. 
W dziale 900 zwiększamy zadania statutowe w celu bieżącej realizacji budżetu. 


